
U C H W A Ł A nr 736/XXVII/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 21.11.2012 r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę      4 647 727 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 647 727 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN      4 647 727 zł

§ 0780 DOCHODY ZE ZBYCIA PRAW MAJĄTKOWYCH      4 262 727 zł
§ 0920 POZOSTAŁE ODSETKI        385 000 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        385 000 zł

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO        385 000 zł
Rozdz. 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,KREDYTÓW I 

POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
       385 000 zł

§ 8110 ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIETYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I POŻYCZEK

       385 000 zł

§3
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 4 262 727 zł

§992 SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH PO ŻYCZEK I 
KREDYTÓW

4 262 727 zł

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu

budżetu w 2012 roku.

Zobowiązania wynikające z umowy kredytu nr 3/08/OW-GW/WF/102W zaciągniętego na pokrycie

wydatków związanych z realizacją projektu pn.:"Program gospodarki wodno-ściekowej w Piasecznie"

miały zostać przekazane do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Piasecznie.

Bank przedstawił bardzo niekorzystne warunki. W związku z powyższym zrezygnowano ze zmiany

kredytobiorcy. Zwiększa się wydatki i rozchody na spłatę kredytu i odsetek.

Jednocześnie zwiększa się dochody ze zbycia praw majątkowych o kwotę 4 262 727 zł oraz pozostałych

odsetek. W związku ze zmianą Uchwały Nr 492/XX/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.04.2012

roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów własnych Gminy na rzecz Przedsiębiorstwa

Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. w celu umorzenia z kapitału zakładowego

podpisane zostanie porozumienie ze spółką regulujące wypłatę wynagrodzenia za zbycie udziałów

w ratach. Odrębnym porozumieniem uregulowana zostanie wysokość oraz terminy płatności odsetek.


